MOÇÃO Nº 035/2021

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO SR. EDERSON LINHARES DA SILVA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

Os Vereadores  que  esta  subscrevem,  propõem,  ouvido  o  Plenário  na  forma  regimental,

manifestação de aplausos ao SR. EDERSON LINHARES DA SILVA, conhecido por todos

como PINGO, pelo excelente trabalho desempenhado durante 3 (três) anos na Secretaria de

Obras do Município de Timóteo.

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2021

Nelinho Ribeiro
Vereador

Wladimir Careca
Vereador

RECEBIDO EM: 05/08/2021
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA